LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE FEBRERO

N° FECHA |N° FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER
0 |[2/1/2020 MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA L. - L 25,000.00
1 12/4/2020 977 Blanca Felicia Hernandez George Ayuda Social para Operacién ya que le encontraron | L.  500.00 | L. 24,500.00
Calculos
2 |2/4/2020 978 Blanca Azucena Banegas Cruz Ayuda Social para hacerse unos Examenes. L. 1,000.00 (L 23,500.00
3 |2/4/2020 979 Osmin Ermilio Soto Soto Ayuda Social para Gastos Escolares. L. 3,000.00 | L. 20,500.00
4 12/4/2020 980 Dania Lizeth Hernandez Martinez Ayuda Social para Hacerle unos Examenes a su Hija. | L. 1,000.00 | L. 19,500.00
5 |2/5/2020 981 Karla Yojana Martinez Aleman Ayuda social para Operacién de su Esposo que Sufrio| L. 1,500.00 | L. 18,000.00
un Accidente.
6 |2/5/2020 982 Cesar Antonio Zelaya Mendoza Ayuda Social para compra de Utiles Escolares. L. 1,000.00 | L. 17,000.00
2/5/2020 983 Samuel Enrique Arteaga Hernandez Ayuda Social para la compra de utiles escolares. L. 1,000.00 | L. 16,000.00
8 (2/10/2020 984 Marcos Sabino Banegas Pavon Ayuda Social para la compra de Medicamento. L. 1,000.00 | L. 15,000.00
2/10/2020 985 Maria Estela Alvares Ayuda Social para la compra de utiles escolares. L.  500.00 ] L. 14,500.00
10 |2/10/2020 986 Dinora Salome Banegas Ayuda Social para la compra de Uniforme y Utiles L. 1,500.00 | L. 13,000.00
escolares para su Hijo.
11 |2/10/2020 987 Santos Maribel Urbina Ponce Ayuda Soial para realirse unos examenes L. 500.00 | L. 12,500.00
12 |2/10/2020 988 Wilfredo Manuel Sierra Palma Ayuda por Colaboracion con la Animacion del 168 L. 1,000.00 | L. 11,500.00
Aniversario de Yoro.
13 |2/11/2020 989 Petrona Isela Mencias Hernandez Ayuda Social para viajar a Tegucigalpa al Hospital L. 1,000.00 | L. 10,500.00
Escuela por Motivo de la piel .
14 |12/11/2020 990 Karina Johana Castro Velasquez Ayuda Social para la compra de Medicamento. L. 600.00 | L. 9,900.00
15 |2/17/2020 991 Melkis Abidai Carranza Garcia Ayuda Social para la compra de Uniforme Zapatos L. 1,500.00 | L. 8,400.00

para las dos Hijas.




Vicente Gutierrez Guerrero

16 |2/17/2020 992 Ayuda Social para la compra de material para la casa | L. 2,000.00 | L. 6,400.00
de habitacion de la Sefiora Darida Ondina Guerrero.

17 |2/17/2020 993 Santos Andrea Velasquez Rodriguez Ayuda Social para la compra de una lata de leche L. 500.00 | L. 5,900.00
para su hijo.

18 |2/17/2020 994 Diogenes Salvador Hernandez Ayuda Social para la compra de medicamentos ya L. 1,000.00 | L. 4,900.00
que es una persona que tiene problemas mentales .

19 |2/17/2020 995 Catalino Lobo Rodriguez Ayuda Social para transporte y alimentacion. L. 500.00 | L. 4,400.00

20 2/17/2020 996 Maria del Rosario Duefias Ayuda Social para pago del Colegio de su Hija L. 1,000.00 | L. 3,400.00

21 2/17/2020 997 Presentacion Bejarano Martinez Ayuda Social para la compra de utiles escolares. L. 1,000.00 | L. 2,400.00

22 Ayuda Social para Ta compra de Utiles escolares L. 2,000.00 | L. 400.00
Matricula y Zapatos para el Joven Roger Noe Arteaga

2/18/2020 998 Marta Xiomara Urbina Suazo Urbina.
23 2/20/2020 999 Virgilio Medina Ayuda Social para comprar Alimentacion. L. 400.00 L. )




